
 

Rettifica Parziale deliberazione n. 1435 del 20.10.2016: Pubblico Concorso Dirigenti Medici 
Radioterapia- Ammissione candidati - Nomina commissione 

 

               

 
 

  
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

n. 1700   del 05 Dicembre 2016 

 

OGGETTO: Parziale rettifica alla deliberazione n. 1435 del 20.10.2016 avente per oggetto: 
“Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 posti, vacanti e 
disponibili, della posizione funzionale di Dirigente Medico – Disciplina  
Radioterapia. Nomina commissione e ammissione concorrenti” 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 1435 del 20.10.2016 avente per oggetto: “Pubblico 
Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 posti, vacanti e disponibili, della 
posizione funzionale di Dirigente Medico – Disciplina  Radioterapia. Nomina commissione e 
ammissione concorrenti”; 
 
TENUTO PRESENTE che, a seguito di sopraggiunte indifferibili motivazioni personali, il 
componente della Commissione di nomina regionale, Dott. Pietro Gabriele, ha dovuto 
rinunciare all'incarico; 

 
PRESO ATTO che  a seguito  di quanto sopra  la Direzione Generale della Sanità – 
Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale della Regione Sardegna – ha 
provveduto a designare  un altro componente della Commissione in oggetto;  
 
RILEVATO che la suddetta Direzione Generale, con nota prot. n. 31104 del 01.12.2016,  ha 
comunicato di aver nominato, in sostituzione del Dott. Pietro Gabriele il Dott. Marco Orsetti, 
Direttore della Struttura Complessa di Radioterapia dell'Ospedale Civile di Sanremo, quale 
componente della commissione del concorso in oggetto;  
 
RITENUTO opportuno rettificare la deliberazione in oggetto relativamente alla composizione 
della Commissione, nominando al posto del Dottor Pietro Gabriele il Dottor Marco Orsetti;  

 

PRESO ATTO che la deliberazione in oggetto rimane valida ed efficace in ogni altra sua 
parte;  
 

VISTO il D.L.gs del 31.12.1992  n. 502 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il D.L.gs del 30.03.2001  n. 165; 
VISTO il D.P.R. 483/1997 e il D.P.R. 487/1994 ; 
VISTA la L.R. del 28.07.2006 n. 10 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO l'art. 6 della L.R. del 07.08.2015 n. 22; 
VISTE le leggi Regionali 36/2015 e 13/2016; 
VISTA la Legge Regionale 17/2016; 
 

      VISTE: la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di 
Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2; 
la deliberazione n. 49/8 del 13.09.2016 di proroga fino al 31.12.2016 dell'incarico 
conferito al Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di Nuoro; 

 le deliberazioni n. 441 del 18.04.2015, n. 1113 del 31.08.2015, con le quali sono stati 
nominati i Direttori Sanitario e Amministrativo e la successiva delibera di proroga n. 1226 
del 14.09.2016; 



 

Rettifica Parziale deliberazione n. 1435 del 20.10.2016: Pubblico Concorso Dirigenti Medici 
Radioterapia- Ammissione candidati - Nomina commissione 

 

               

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 
DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario, sottoscrivendo il presente 
provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per legge; 
 

D E L I B E R A 
 

per le motivazioni espresse in narrativa: 

   a)    di rettificare parzialmente la deliberazione n. 1435 del 20.10.2016 avente per oggetto: 
“Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 posti, vacanti e disponibili, 
della posizione funzionale di Dirigente Medico – Disciplina  Radioterapia. Nomina 
commissione e ammissione concorrenti”, nella parte relativa al componente di nomina 
regionale, sostituendo il  Dott. Pietro Gabriele con il  Dott. Marco Orsetti; 
 

   b) di nominare, pertanto, la Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico in oggetto 
come  segue: 

 

Presidente Dott.ssa Maria Giuseppa Sarobba Direttore Struttura Complessa Oncologia 
Medica Azienda Sanitaria Nuoro 

Componente Dott. Marco Orsetti  Direttore Struttura Complessa Radioterapia dell'Ospedale 
Civile di  Sanremo  – designato RAS 

Componente 
titolare 

Dott.  Mauro Palazzi Direttore Struttura Complessa  Radioterapia Ospedale 
Niguarda Cà Granda di Milano – Sorteggiato Titolare 

Componente 
supplente 

Dott.ssa Prof.ssa Cinthia Aristei Direttore Struttura Complessa  Radioterapia 
Azienda Ospedaliera Perugia – Sorteggiato Supplente 

Segretario Sig.ra Antonietta Manconi Collaboratore Amministrativo Servizio Personale 
Azienda Sanitaria di Nuoro – Titolare 

 

Dr.ssa Adele Fundarò Collaboratore Amministrativo Servizio Personale 
Azienda Sanitaria di Nuoro - Supplente 

     
  c) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o   

 ulteriori spese a carico del bilancio aziendale; 
 
         d) di incaricare dell’esecuzione  della  presente  deliberazione  il   Servizio Personale; 

 

       Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 
                       
             

Il Direttore del Servizio proponente     Estensore della deliberazione 
f.to Dr.ssa  Maria Grazia Figus                         f.to  Sig.ra Antonietta Manconi 

  
 
 

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive  modificazioni. * 
FAVOREVOLE             FAVOREVOLE 

        Il Direttore Sanitario                Il Direttore Amm.vo 
  f.to  Dott.ssa Maria Carmela Dessì           f.to  Dott.ssa Carmen Atzori 

 
*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                       f.to   Dott. Mario Carmine Antonio Palermo 
 

    



 

Rettifica Parziale deliberazione n. 1435 del 20.10.2016: Pubblico Concorso Dirigenti Medici 
Radioterapia- Ammissione candidati - Nomina commissione 

 

               

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 05 Dicembre 2016 

 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 

*
  
] 

Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 
10/2006). 
 

[
  
] 

Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

[
  
] 

Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

 
Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 
 

 

 

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 

DESTINATARI Ruolo 

- Collegio Sindacale I 

- Resp. Servizio Bilancio I 

- Resp. Servizio AA.GG. e Legali C 

- Resp. Servizio Personale                                          R 

- Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità                                                      C 

 
            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 


